
UCHWAŁA NR XIX / 120 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku na 2011 r. 

Na podstawie art. 18a ust.1, ust.4, art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i § 89 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Lwówek stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr XXX/206/2009 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 września 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. 
nr 204, poz. 3507), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku na 2012 r. stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 768B8DA5-36BC-411B-8B2B-9C71ECBBA6BC. Podpisany



 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok. 

 

 

 

 

1. Kontrola wybranego przetargu i realizacji inwestycji. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2011 rok i wniosek o udzielenie absolutorium. 

3. Kontrole zlecone przez Burmistrza i Radę Miejską. 

4. Kontrola wybranych delegacji służbowych. 

5. Kontrola wydatkowania środków na zakup opału dla jednostek oświatowych w 

gminie. 

6. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku. 

7. Kontrola realizacji wybranych uchwał. 

8. Wypracowanie planu pracy na 2013 rok. 

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 768B8DA5-36BC-411B-8B2B-9C71ECBBA6BC. Podpisany Strona 2


	
	



